

FAKTÚRA

Číslo: **3911000164**

Dodávateľ		Odberateľ			
IČO: 36378097	IČ DPH: SK2020119178	IČO: 00309851	IČ DPH:		
DIČ: 2020119178		DIČ:			
BKL ELEKTRO, s.r.o. Pri Turci 24/24 036 01 Martin		Zmluva (objednávka): Zmluva o dielo z 16.11.10			
prev:		Obec Priepasné			
Banka : Číslo účtu : IBAN : Swift code :		Priepasné 109			
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3911000164 Špecifický symbol :		906 15 Košariská			
Tel. : 043/4213816 Fax: 043/4213812		prev:			
Dátum vyhotovenia : 29.12.2011 Deň vzniku daň. pov. : 29.12.2011 Dátum splatnosti : 28.03.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 29.12.2011		Tel. : Fax:			
		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou			
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10938/L					
Fakturuje Vám práce na stavbe "Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Priepasné" spolufinancovanej z Európskeho fondu regionálneho rozvoja a Štátneho rozpočtu - Zmluva č. KaHR-22VS-0801/0107/94:					
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10 m - likvidácia	90,000 ks	9,94100	894,69	20%	178,94
2. Demontáž svorkovnice - likvidácia	90,000 ks	1,64700	148,23	20%	29,65
3. Demontáž lanového vodiča AlFe 25mm2 - likvidácia	5500,000 m	0,40336	2218,48	20%	443,70
4. Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia	1,000 ks	16,75600	16,76	20%	3,35
5. Demontáž konzoly uchytenia svetidla - likvidácia	90,000 ks	4,62185	415,97	20%	83,19
6. Ostatné drobné demontážne práce	1,000 súb	420,00	420,00	20%	84,00
7. Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	170,000 ks	11,38656	1935,72	20%	387,14
8. Montáž elektrovýzbroje	170,000 ks	13,69748	2328,57	20%	465,71
9. Montáž samonosného kábla s Al jadrom 3x25mm2	5500,000 m	0,75630	4159,65	20%	831,93
10. Montáž výložníka na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)	170,000 ks	18,38656	3125,72	20%	625,14
11. Montáž rozvádzača RVO (2 trojfázové vývody, IP54, hl. istenie 32A, na stĺp, plast, riadené astronom. čas)	1,000 ks	33,87395	33,87	20%	6,77
12. Montáž univerzálnej nosnej svorky	170,000 ks	2,50420	425,71	20%	85,14
13. Montáž prepichovacích svoriek	340,000 ks	3,52100	1197,14	20%	239,43
14. Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla	170,000 ks	4,01680	682,86	20%	136,57
15. Ukončenie vodičov v rozvádzači	56,000 ks	1,75630	98,35	20%	19,67
16. Ostatné drobné montážne práce	1,000 súb	420,00	420,00	20%	84,00
17. Modulárne pouličné svetidlo s telemanagmentom zdroj do 70W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svetidla = 79 %, činiteľ údržby = 0,7: zak zóna vyž. = 0cd/klm (cena s predr. a zdrojom)	170,000 ks	597,04200	101497,14	20%	20299,43
18. Samonosný kábel s Al jadrom 3x25mm2	5500,000 m	4,51261	24819,36	20%	4963,87
19. Univerzálna nosná svorka	170,000 ks	10,04200	1707,14	20%	341,43
20. Prepichovacia svorka	340,000 ks	4,05882	1380,00	20%	276,00

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
21. Rozvádzač RVO (2 trojfázové vývody, IP54, hl. istenie 32A, na stĺp, plast, riadené astronóm. čas)	1,000 ks	10814,77310	10814,77	20%	2162,96
22. Výložník na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)	170,000 ks	99,33629	16887,17	20%	3377,44
23. Ostatný drobný montážny materiál	1,000 súb	1411,76	1411,76	20%	282,35
24. HZS - Revízia	60,000 hod	12,84	770,40	20%	154,08
Celková cena spolu bez DPH :			177809,46 EUR		
Rozpis DPH :			177809,46	20%	35561,89
DPH spolu :			35 561,89EUR		
Celková fakturovaná suma :			213 371,35 EUR		

Slovom : Dvestotrinásťtisíc tristosedemdesiatjedna eur Tridsaťpäť centov

Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č. 18/96 Z.z.
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Odberateľ sa zaväzuje platiť úrok z omeškania 0,05% denne
z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania platby.
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Faktúru, práce a materiál prevzal :

Fakturoval : Ing. Chromčíková

Počet príloh : 0

Pečiatka a podpis :

RCI 24
MAR
ICDPH: 201
ICO: 303/09